
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCCIO GALIMBERTI” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 - 12010 Bernezzo (CN) 

tel. 0171/82203       cnic839005@istruzione.it  -      www.icbernezzo.edu.it 
                                           

 Prot. Nr.  Vedi  segnatura                             All’albo della Scuola 

Al sito web della Scuola sezione 

“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” 

Alle RSU 

Ai componenti la commissione ivi nominati 

  

DECRETO DIRIGENZIALE 

NOMINA COMMISSIONE INTERNA PER LA NUOVA VALUTAZIONE DEGLI ALUNNI 

- VISTA la Legge 07 agosto 1990, n. 241; 
- VISTA la Legge 1997, n.59 in particolare l'art. 21; 
- VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n 275; 
- VISTA la Legge 15 marzo 1999, n. 59; 
- VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n.44 e successive modifiche; 
- VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
- VISTO la Legge 11 febbraio 2005, n.15;  
- VISTA la Legge 13 marzo 2015, n. 107 in particolare art. 1 commi 1-4, 7; 
- VISTA l’OM 172 del 4 dicembre 2020 
- CONSIDERATE le linee guida allegate all’OM 172 del 4 dicembre 2020 
- ATTESO che si rende necessario provvedere alla nomina di una COMMISSIONE interna per la nuova 

valutazione degli alunni, composta da insegnanti appartenenti all’istituzione medesima che 
espleterà le procedure in materia di nuova valutazione degli alunni; 

- DATO ATTO che la Commissione è presieduta dal Dirigente Scolastico e/o suo delegato; 
- TENUTO CONTO delle manifestazioni di interesse pervenute a questa istituzione; 
- RITENUTO quindi, dover nominare gli altri commissari; 

                                                                                         DECRETA 

1. di COSTITUIRE UNA COMMISSIONE INTERNA per la NUOVA VALUTAZIONE degli alunni, composta di 
5 membri effettivi per ottemperare a quanto indicato nelle linee guida allegate all’OM 172 del 4 
dicembre 2020. 

2. di NOMINARE quali componenti della COMMISSIONE che espleterà le procedure, per le motivazioni 
espresse sopra, i signori di seguito indicati COMMISSARIO: 

o Audisio Monica 
o Beltramo Gigliola 
o Fiorenzo Michela  
o Garino Sara 
o Garnero Stefania 

3. La funzione di PRESIDENTE di Commissione è assunta dalla Prof.ssa Milva Rinaudo Dirigente 
Scolastico e viene individuato come sostituto in caso di assenza nella docente Audisio Monica . 

4. di AVER VERIFICATO che per i suddetti Commissari non sussistono cause di inconferibilità 
dell'incarico ai sensi dell'art. 35 bis L. 165/01 introdotto con D. Lgs.75/17; 

5. tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate; 
6. la commissione durante i suoi lavori terrà conto delle Disposizioni e Istruzioni indicate nelle linee 

guida allegate all’OM 172 del 4 dicembre 2020 ed eventuali future integrazioni. 
7. di RENDERE NOTO che l'incarico di cui sopra non comporta maggiori oneri a carico dell'Ente. 
8. Che ai membri  della commissione sarà corrisposto un compenso orario stabilito nella 

contrattazione . 

 

 - n. 0001004 - 27/03/2021 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



9. Le SS.LL. sono tenute a documentare le attività svolta  
 Si ringrazia per la disponibilità e la collaborazione 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa 
all’Albo Pretorio dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso www.icbernezzo.edu.it  

 

Bernezzo 25/03/2021 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Milva Rinaudo  

 

 

 
                                                                                                                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                                                                                                                              Prof.ssa MILVA Rinaudo                                                                               

 - n. 0001004 - 27/03/2021 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


